
ŠO "JURIDISKĀS PERSONAS" VEIDLAPU AIZPILDA UN IESNIEDZ, PIEVIENOJOT ŠĀDUS DOKUMENTUS:
1. PVN MAKSĀTĀJA APLIECĪBAS KOPIJU, JA TAS IR VAJADZĪGS UN JA PVN MAKSĀTĀJA NUMURS NAV NORĀDĪTS
TĀLĀK 2. PUNKTĀ MINĒTAJĀ OFICIĀLAJĀ DOKUMENTĀ.
2. OFICIĀLA DOKUMENTA KOPIJU (PIEMĒRAM, OFICIĀLA LAIKRAKSTA, UZŅĒMUMU REĢISTRA IZDOTA DOKUMENTA U.
TML.), KUR NORĀDĪTS UZŅĒMUMA NOSAUKUMS UN ADRESE, UN VALSTS IESTĀŽU PIEŠĶIRTAIS REĢISTRĀCIJAS
NUMURS.

DATUMS UN PILNVAROTA PĀRSTĀVJA PARAKSTS

http://ec.europa.eu/budget/execution/legal_entities_fr.htm

JURIDISKAS PERSONAS

PRIVĀTUZŅĒMUMI

PRIVĀTUMA PAZIŅOJUMS

UZŅĒMUMA
VEIDS

NVO

NOSAUKUMS(-I)

SAĪSINĀJUMS

GALVENĀ
BIROJA
ADRESE

PASTA INDEKSS P.K.

PILSĒTA

VALSTS

PVN (1)

REĢISTRĀCIJAS VIETA

REĢISTRĀCIJAS DATUMS

REĢISTRĀCIJAS NR. (2)

FAKSSTĀLRUNIS

E-PASTS

YYYYMMDD

JĀ NĒ (Nevalstiska organizācija)


idlegent_pris_en.xls
politaa
D:20070130111615+02'00'
D:20070130111617+02'00'
ŠO "JURIDISKĀS PERSONAS" VEIDLAPU AIZPILDA UN IESNIEDZ, PIEVIENOJOT ŠĀDUS DOKUMENTUS:
1. PVN MAKSĀTĀJA APLIECĪBAS KOPIJU, JA TAS IR VAJADZĪGS UN JA PVN MAKSĀTĀJA NUMURS NAV NORĀDĪTS TĀLĀK 2. PUNKTĀ MINĒTAJĀ OFICIĀLAJĀ DOKUMENTĀ.
2. OFICIĀLA DOKUMENTA KOPIJU (PIEMĒRAM, OFICIĀLA LAIKRAKSTA, UZŅĒMUMU REĢISTRA IZDOTA DOKUMENTA U.TML.), KUR NORĀDĪTS UZŅĒMUMA NOSAUKUMS UN ADRESE, UN VALSTS IESTĀŽU PIEŠĶIRTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS. 
DATUMS UN PILNVAROTA PĀRSTĀVJA PARAKSTS
http://ec.europa.eu/budget/execution/legal_entities_fr.htm
JURIDISKAS PERSONAS
PRIVĀTUZŅĒMUMI
PRIVĀTUMA PAZIŅOJUMS
UZŅĒMUMA
VEIDS
NVO
NOSAUKUMS(-I)
SAĪSINĀJUMS
GALVENĀ
BIROJA
ADRESE
PASTA INDEKSS
P.K.
PILSĒTA
VALSTS
PVN (1)
REĢISTRĀCIJAS VIETA
REĢISTRĀCIJAS DATUMS
REĢISTRĀCIJAS NR. (2)
FAKSS
TĀLRUNIS
E-PASTS
Y
Y
Y
Y
M
M
D
D
JĀ
NĒ
(Nevalstiska organizācija)
	TextField1: 
	CheckBox1: 0



